VELKY VIAC-GENERACNY ROD.DOM - P.BISKUPICE, SLNAVSKA
Rodinny dom Bratislava - Podunajské Biskupice, Slnavska

465.000,- €

Podrobné informacie

Celkova rozloha
Zastavana plocha
Rozloha pozemku
Podlahova/uzitk. plocha
Pocet poschodi
Pocet izieb

Typ

Status

Odvoz odpadu
Voda

El. napatie

Plyn

Kanalizacia
Internet

Kupelha
Vykurovanie

345m?
139m?
600m?
325m?

3

9

predaj
predané
ano
verejny vodovod
230/400V
ano

ano
optika
ano
vlastné

Ing. Andrej Novak
Reality

Popis nehnutel'nosti

REZERVOVANY

3D obhliadka: https://otvorenydom.sk/3d-prehliadka/trojpodlazny-dom-podunajske-

biskupice/fullscreen/

1.BCR ponuka v exkluzivnom zastUpeni na predaj priestranny viac-generacny 9+ izbovy
dom v mestskej Casti Podunajské Biskupice na Slnavskej ulici. Tato vynimocna
nehnutelnost sa nachadza v tichom, sine¢cnom prostredi v slepej ulicke a lokalita Vam
poskytuje kompletné zazemie pre velku rodinu aj s podnikanim. Jedna sa o kvalitnu
tehlovu stavbu zo zateplenim. Tento viac-generacny dom splni aj tie najnarocnejsie
poziadavky na uzitkovu plochu domu, pricom nehnutelnost disponuje s dostatocne

velkou zahradou.
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